
Parsberg & Andersen VVS ApS

CVR-nr.: 39644789

Stadagervej 44
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2026

Claus Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Parsberg & Andersen VVS ApS
Stadagervej 44
2730 Herlev
e-mailadresse: mail@pavvs.dk
CVR-nr.: 39644789
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør kr. 780.154 og anses som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.376.734	2.372.752
Lønninger		-1.316.446	-1.263.895
Andre omkostninger til social sikring		-11.575	-13.378
Andre personaleomkostninger		-42.270	-51.927
Resultat af ordinær primær drift		1.006.443	1.043.552
Andre finansielle indtægter		707	10.510
Andre finansielle omkostninger		-5.443	-3.516
Ordinært resultat før skat		1.001.707	1.050.546
Skat af årets resultat	1	-221.553	-232.559
Årets resultat		780.154	817.987
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	800.000
Overført resultat		30.154	17.987
I alt		780.154	817.987

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		0	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.600
Anlægsaktiver i alt		0	9.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.458	369.966
Andre tilgodehavender		22.987	13.273
Periodeafgrænsningsposter		96.574	130.313
Tilgodehavender i alt		196.019	513.552
Likvide beholdninger		2.000.809	1.811.927
Omsætningsaktiver i alt		2.196.828	2.325.479
AKTIVER I ALT		2.196.828	2.335.079

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		780.839	750.685
Forslag til udbytte		750.000	800.000
Egenkapital i alt		1.580.839	1.600.685
Hensættelse til udskudt skat		21.246	28.669
Hensatte forpligtelser i alt		21.246	28.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.664	120.985
Skyldig selskabsskat		166.976	95.910
Skyldig moms og afgifter		188.361	335.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.742	153.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594.743	705.725
Gældsforpligtelser i alt		594.743	705.725
PASSIVER I ALT		2.196.828	2.335.079

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	228.976	239.910
Ændring af udskudt skat	-7.423	-7.351
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>221.553</u>	<u>232.559</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på pr. 31/12/25 en leasingforpligtelse på kr. 187.481.

Selskabet har udover ovenstående ikke påtaget sig garanti- eller kautionsforpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret